
Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924 - 909247           
 

             
 

Prot. Generale n. 55672                                                                    del 27/09/2024 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA la nota prot. n. 55521 del 27/09/2024, a firma del Responsabile della I 

Direzione, Dott.ssa Maika Giacalone, con la quale ha trasmesso la proposta di 

deliberazione del Consiglio Comunale avente ad oggetto: “ Modifiche al 

Regolamento Comunale delle Commissioni Consiliari”; 

 

VISTO l’Art. 8, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l’Art. 15, comma 2, del Regolamento del Consiglio Comunale; 

 

VISTO l’art. 19 – 3° comma  - della L.R. n. 7/92; 

   
 

D E T E R M I N A 

 

Che la seduta del 30 SETTEMBRE 2024, ore 9,30 – , tratterà al  punto cinque il seguente 

ORDINE AGGIUNTIVO: 

 

“ Modifiche al Regolamento Comunale delle Commissioni Consiliari”. 

 
 

 

 

                             

                                                               IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

                                                                                  f.to  Girolamo Giuseppe Celia 

 


